（様式３）

[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日

「ふくしまの未来を担うグローバル人材育成事業」地域協議会　代表者 殿

	学校コード

	学校名

	学校長名

官民協働海外留学支援制度
～トビタテ！留学JAPAN新・日本代表プログラム（第１０期）～
【拠点形成支援事業】
ふくしまの未来を担うグローバル人材育成事業（第１期）　申請書

標記制度に係る応募生徒等の計画について、本校から下記のとおり申請します。
応募生徒等については、「官民協働海外留学支援制度～トビタテ！留学JAPAN新・日本代表プログラム（第１０期）～【拠点形成支援事業】ふくしまの未来を担うグローバル人材育成事業」（第１期）２０２５年度派遣留学生募集要項」の「６．支援内容」「７．要件」に該当することを確認しました。
記

	支援の対象となるコース
	応募生徒数

	ふくしまの未来を担うグローバル人材育成事業

	マイ好奇心探究コース

	名

	社会課題探究コース

	名

	STEAM探究コース

	名

	スポーツ・芸術探究コース

	名

	ふくしま探究コース
※チームで申請する場合はチーム数ではなく、応募者数を記入してください。

	名

	計

	名

【送付・送信日】
データ送信日：
【学校担当者】
担当部署名：
担当者名：
電話番号：
※「学校コード」は、大学入試センターが提供する「高等学校等コード表」に記載の「学校コード」を記載
※様式４「学校確認リスト」に学校担当者が記入し、本様式と併せて提出

（

様式

３

）

令和

年

月

日

「

ふくしまの

未来

を

担

うグローバル

人材育成事業

」

地域

協議会

代表者

殿

学校

コード

学校名

学校長名

官民協働海外留学支援制度

〜

トビタテ

！

留学

JAPAN

新

・

日本代表

プログラム

（

第

１０

期

）

〜

【

拠点形成支援事業

】

ふくしまの

未来

を

担

うグローバル

人材育成事業

（

第

１

期

）

申請書

標記制度

に

係

る

応募生徒等

の

計画

について

、

本校

から

下記

のとおり

申請

します

。

応募生徒等

については

、「

官民協働海外留学支援制度

〜

トビタテ

！

留学

JAPAN

新

・

日本代表

プログラム

（

第

１

０

期

）

〜

【

拠点形成支援事業

】

ふくしまの

未来

を

担

うグローバル

人材育成事業

」（

第

１

期

）

２０２５

年度派遣留学生

募

集要項

」

の

「

６

．

支援内容

」「

７

．

要件

」

に

該当

することを

確認

しました

。

記

支援の対象となるコース

応募生徒数

ふくしまの未来を担うグローバル人材育成事業

マイ好奇心探究コース

名

社会課題探究コース

名

STEAM

探究コース

名

スポーツ・芸術探究コース

名

ふくしま

探究コース

※チームで申請する場合はチーム数ではなく、応募者数を記入してください。

名

計

名

【

送付

・

送信日

】

データ

送信日

：

【

学校担当者

】

担当部署名

：

担当者名

：

電話番号

：

※

「

学校

コード

」

は

、

大学入試

センターが

提供

する

「

高等学校等

コード

表

」

に

記載

の

「

学校

コード

」

を

記載

※

様式

４

「

学校

確認

リスト

」

に

学校担当者

が

記入

し

、

本様式

と

併

せて

提出

（ 様式 ３ ）     令和   年   月   日     「 ふくしまの 未来 を 担 うグローバル 人材育成事業 」 地域 協議会   代表者   殿

学校 コード

学校名

学校長名

                        官民協働海外留学支援制度   ～ トビタテ ！ 留学 JAPAN 新 ・ 日本代表 プログラム （ 第 １０ 期 ） ～   【 拠点形成支援事業 】   ふくしまの 未来 を 担 うグローバル 人材育成事業 （ 第 １ 期 ）   申請書                         標記制度 に 係 る 応募生徒等 の 計画 について 、 本校 から 下記 のとおり 申請 します 。     応募生徒等 については 、「 官民協働海外留学支援制度 ～ トビタテ ！ 留学 JAPAN 新 ・ 日本代表 プログラム （ 第 １ ０ 期 ） ～ 【 拠点形成支援事業 】 ふくしまの 未来 を 担 うグローバル 人材育成事業 」（ 第 １ 期 ） ２０２５ 年度派遣留学生 募 集要項 」 の 「 ６ ． 支援内容 」「 ７ ． 要件 」 に 該当 することを 確認 しました 。   記

支援の対象となるコース  応募生徒数

ふくしまの未来を担うグローバル人材育成事業

      マイ好奇心探究コース     名

      社会課題探究コース     名

      STEAM 探究コース     名

      スポーツ・芸術探究コース     名

      ふくしま 探究コース   ※チームで申請する場合はチーム数ではなく、応募者数を記入してください。     名

                          計   名

【 送付 ・ 送信日 】   データ 送信日 ：   【 学校担当者 】   担当部署名 ：   担当者名 ：   電話番号 ：                       ※ 「 学校 コード 」 は 、 大学入試 センターが 提供 する 「 高等学校等 コード 表 」 に 記載 の 「 学校 コード 」 を 記載     ※ 様式 ４ 「 学校 確認 リスト 」 に 学校担当者 が 記入 し 、 本様式 と 併 せて 提出